
Procedura Negoziata per la PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PLACCHE PREFORMATE E VITI PER LA RICOSTRUZIONE DELLA MANDIBOLA – MESI 24 - SIMOG GARA N. 6814589 - LOTTO 1 - CIG 7165458300
Ultimo aggiornamento Giovedì 21 Novembre 2019 10:43

    

ESITO (Aggiornato al 21/11/2019)

  

 det_62_16_01_2018_aggiudicazione.pdf

  

  

09.08.2017

  

S.C.Provveditorato/Economato

  

Direttore Supplente: Dr. Gianluigi BORMIDA

  

Email provveditoratoeconomato@cittadellasalute.to.it

  

 

  

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Erminia MARTUCCIELLO

  

Referente: Annunziata PACE

  

Tel. 011/693.3690-3706 - fax 011/693.3267

  

Email:          apace@cittadellasalute.to.it              dlograsso@cittadellasalute.to.it

 1 / 3

images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/det_62_16_01_2018_aggiudicazione.pdf


Procedura Negoziata per la PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PLACCHE PREFORMATE E VITI PER LA RICOSTRUZIONE DELLA MANDIBOLA – MESI 24 - SIMOG GARA N. 6814589 - LOTTO 1 - CIG 7165458300
Ultimo aggiornamento Giovedì 21 Novembre 2019 10:43

  

 

  

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
PLACCHE PREFORMATE E VITI PER LA RICOSTRUZIONE DELLA MANDIBOLA – MESI
24 - SIMOG GARA N. 6814589 - LOTTO 1 - CIG 7165458300

  

N. GARA: 6814589

  

N. CIG: 7165458300

  

 

  

SCADENZA OFFERTE: ore 12:00 del 22 SETTEMBRE 2017
presso Ufficio Protocollo – Sede Operativa del P.O. C.T.O. - Via Zuretti 29 – 10126 Torino

  

Apertura offerte Amministrative e tecniche: ore 09,30 del 26 SETTEMBRE 2017
presso la SALA CONSIGLIO - S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO - 2° PIANO DEL P.O.
C.T.O. - VIA ZURETTI 29 - 10126 TORINO

  

 

  

DOCUMENTAZIONE DI GARA:

  

 avviso_avvio_pn_placche_viti_mandib.pdf  354.01 KB   09/08/2017

  

 2 / 3

images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/avviso_avvio_pn_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/avviso_avvio_pn_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/avviso_avvio_pn_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/avviso_avvio_pn_placche_viti_mandib.pdf


Procedura Negoziata per la PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PLACCHE PREFORMATE E VITI PER LA RICOSTRUZIONE DELLA MANDIBOLA – MESI 24 - SIMOG GARA N. 6814589 - LOTTO 1 - CIG 7165458300
Ultimo aggiornamento Giovedì 21 Novembre 2019 10:43

 invito_pn_discipli_gara_placche_viti_mandib.pdf  6.40 MB   09/08/2017   dgue_placche_viti_mandibola.pdf  246.35 KB   09/08/2017   dgue_placche_viti_mandibola.doc  188.50 KB   allegato_c_dati_identif_impresa.doc  19.50 KB   09/08/2017   condizioni_generali_fornitura_placche_viti_mandib.pdf  99.14 KB   09/08/2017   caratteristiche_tecniche_placche_viti_mandibola.pdf  77.80 KB   09/08/2017   mod_1_elenco_prodotti_offerti_placche_viti_mandib.xls  7.50 KB   09/08/2017   modelli_2_e_3.doc  40.50 KB   09/08/2017   mod_4_elenco_campioni_presentati_placche_viti_mandib.xls  7.50 KB   09/08/2017   offerta_economica_placche_viti_mandib.xls  10.00 KB   09/08/2017   bozza_contratto_comodato_uso_grat_placche_viti_mandib.doc  84.50 KB   09/08/2017   bozza_contratto_deposito_placche_viti_mandibola.doc  104.00 KB   09/08/2017     CHIARIMENTI:   chiarimento_1_14_09_17.pdf  345.81 KB   14/09/17     AVVISO IMPORTANTE:  RETTIFICA E PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELL' OFFERTA, cosìcome segue: rettifica_e_proroga_termini.pdf  396.38 KB   19/09/2017  SCADENZA OFFERTE: ore 12:00 del 03 OTTOBRE 2017 presso Ufficio Protocollo – SedeOperativa del P.O. C.T.O. - Via Zuretti 29 – 10126 Torino  Apertura offerte Amministrative e tecniche: ore 10,00 del  05 OTTOBRE 2017 presso laSALA CONSIGLIO - S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO - 2° PIANO DEL P.O. C.T.O. -VIA ZURETTI 29 - 10126 TORINO     FASI DI GARA SUCCESSIVE:   verbale_pn_apert_plichi.pdf  1.95 MB   06/10/2017  20.12.2017 ore 09,00 Apertura buste offerte economichepresso la SALA  CONSIGLIO - S.C. PROVVEDITORATO/ECONOMATO - 2° PIANO DEL P.O.C.T.O. -  VIA ZURETTI 29 - 10126 TORINO – ITALIA   verbale_aggiudicazione_20_12_2017.pdf  1.51 MB   22/12/2017

 3 / 3

images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/invito_pn_discipli_gara_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/invito_pn_discipli_gara_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/invito_pn_discipli_gara_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/invito_pn_discipli_gara_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/dgue_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/dgue_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/dgue_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/dgue_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/dgue_placche_viti_mandibola.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/dgue_placche_viti_mandibola.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/allegato_c_dati_identif_impresa.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/allegato_c_dati_identif_impresa.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/allegato_c_dati_identif_impresa.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/allegato_c_dati_identif_impresa.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/condizioni_generali_fornitura_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/condizioni_generali_fornitura_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/condizioni_generali_fornitura_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/condizioni_generali_fornitura_placche_viti_mandib.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/caratteristiche_tecniche_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/caratteristiche_tecniche_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/caratteristiche_tecniche_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/caratteristiche_tecniche_placche_viti_mandibola.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_1_elenco_prodotti_offerti_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_1_elenco_prodotti_offerti_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_1_elenco_prodotti_offerti_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_1_elenco_prodotti_offerti_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/modelli_2_e_3.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/modelli_2_e_3.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/modelli_2_e_3.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/modelli_2_e_3.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_4_elenco_campioni_presentati_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_4_elenco_campioni_presentati_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_4_elenco_campioni_presentati_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/mod_4_elenco_campioni_presentati_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/offerta_economica_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/offerta_economica_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/offerta_economica_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/offerta_economica_placche_viti_mandib.xls
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_comodato_uso_grat_placche_viti_mandib.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_comodato_uso_grat_placche_viti_mandib.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_comodato_uso_grat_placche_viti_mandib.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_comodato_uso_grat_placche_viti_mandib.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_comodato_uso_grat_placche_viti_mandib.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_deposito_placche_viti_mandibola.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_deposito_placche_viti_mandibola.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_deposito_placche_viti_mandibola.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/bozza_contratto_deposito_placche_viti_mandibola.doc
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/chiarimento_1_14_09_17.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/chiarimento_1_14_09_17.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/chiarimento_1_14_09_17.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/chiarimento_1_14_09_17.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/rettifica_e_proroga_termini.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/rettifica_e_proroga_termini.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/rettifica_e_proroga_termini.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/rettifica_e_proroga_termini.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_pn_apert_plichi.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_pn_apert_plichi.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_pn_apert_plichi.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_pn_apert_plichi.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_aggiudicazione_20_12_2017.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_aggiudicazione_20_12_2017.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_aggiudicazione_20_12_2017.pdf
images/bandi/154/placche_viti_mandibola_17/verbale_aggiudicazione_20_12_2017.pdf

